
PCR01ETRpo140277877
Č. j. KRPS-92851-6/ČJ-2022-0100AO

Smlouva
o bezúplatném převodu vlastnictví

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

SIdb:
Zastoupené:

lČ:
DIČ:
Telefon:
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,předávajícř')

a

Water Rescue Liberec o.s.

Sídlo:
Zastoupené:
lČ:
DIČ:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,přejímajÍcÍ")

Na Banich 1535, 156 64 Praha 5, Zbraslav
Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku
75151481
CZ75151481
974 861 221
2dtai5u
ČNB Praha
507432881/0710

Be. Václav Minařík, tel.: , mobil:
e-mail:

Malinová 161, Liberec XX-Ostašov, 460 10 Liberec
. , předsedou

22883380

uzavÍrajÍ

ve smyslu ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu
s ustanovením § 17 a § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazích

tuto

smlouvu o bezúplatném převodu vlastnictví



PCR01ETRpo140277877
ČI. I

Předmět smlouvy

Česká republika je vlastníkem a Krajské ředitelství policie Středočeského kraje je příslušné

hospodařit s předmětem zápisu. Předmětem zápisu je bezúplatný převod movitého majetku

státu, který je pro předávajícího trvale nepotřebný. Jedná se o níže specifikovaný dopravní

prostředek:

B RZ Název nomenklatury VIN Barva

60052 ABA2516 BMW K 75 RT- motocykl 0374340 BĹLÁ/ZELENÁ

První Km Nomenklatura pořizovací hodnota účetní hodnota
registrace

24.08.1995 64181 081021108 001 518.549,- CZK 61.907,92 CZK

ČI. II
Podmínky převodu

1. Podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb. je předmět převodu pro

převádějícIho trvale nepotřebný. O trvalé nepotřebnosti rozhodl náměstek ředitele

Krajského ředitelství policie Středočeského kraje pro ekonomiku pod č. j. KRPS-
215289-2/ČJ-2021-0100AO dne 14. záři 2021.

2. Předmět převodu převádí předávajÍcÍ přejímajÍcÍmu bezúplatně.

3. Předmět převodu se přejímajÍcÍmu převádí ve smyslu ustanovení § 22 odst. 3 zákona č.
219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, na základě

prohlášení přejímajÍcÍho, že jej bude využívat ve veřejném zájmu.

4. Účetní hodnota převáděného majetku vedeného v účetnictví převádějÍcÍho činí

celkem 61 907,92 KČ (slovy: šedesát jedna tisíc devět set sedm korun českých a

devadesát dva haléřů).

ČI. III
Způsob, doba a místo předáni

1. Předání a převzetí předmětu převodu se uskuteční na základě předávacího protokolu,
který se stane nedílnou součástí této smlouvy.

2



PCR01ETRpo140277877

2. Předání předmětu převodu za převádějícího zajisti kontaktní osoby, kterými jsou za
předávajícího Be. Václav Minařík a za přejÍmajícího .

3. přejímajÍcÍ si předmět smlouvy uvedený v ČI. l fyzicky převezme neprodleně po
oboustranném podpisu této smlouvy, nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy.

4. Změna přIslušnosti hospodařit s tímto majetkem ve smyslu této smlouvy, přechází na
přejhnajícího podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Tímto dnem

bude předmětný majetek vyřazen z evidence převádějÍcÍho a vzat do evidence

přejímajÍcÍho, na kterého tím přejdou veškerá práva a povinnosti vážicí se k tomuto

majetku.

5. S předmětem převodu bude předán technický průkaz č. AM204086, osvědčení o

registraci vozidla a registrační značka.

6. Místem předání je objekt pčr Dymokury, Poděbradská Cp. 109. O předání a převzetí
předmětu převodu bude vyhotoven protokol, jehož součástí bude i seznam všech věci

předávaných spolu s předmětem převodu.

ČI. IV

Další ujednání

1. předávajÍcÍ prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou pohledávky třetích osob
ani jiné právní povinnosti vůči třetím osobám.

2. předávající prohlašuje, že předávaný motocykl BMW v době předání není způsobilý

k užívání z důvodu závady na brzdovém systému. Kontrolou ABS diagnostikou byla

zjištěna závada modulátoru ABS, která je dle sdělení spol. Invelt - s.r.o. neopravitelná

z důvodu, že potřebný náhradní díl se již nedodává. Motocykl je od roku 2019 odstaven,

bez servisu a pravidelné údržby. Platnost STK vypršela dne 02. 05. 2020. Z uvedeného

důvodu je motocykl vyřazen ze silničního provozu a registrační značka je uložena

v depozitu Registru silničnIch vozidel MV Praha 6 Veleslavín.

3. předávajÍcÍ neposkytuje k převáděnému majetku žádnou záruku, ani se nezavazuje
k jeho případné opravě

4. přejhnajícI prohlašuje, že je mu znám stav převáděného majetku, a že jej v tomto stavu
od předávajÍcÍho přejímá.

3



PCR01ETRpo140277877
5. Obě smluvní strany si budou při zajišt'ováni administrativního převodu majetku

poskytovat přiměřenou vzájemnou součinnost.

6. Obě strany se zavazují dostavit se společně k převodu vozidla v evidenci motorových

vozidel Ministerstva vnitra v Praze nejpozději do 10 dnů ode dne převzetí předmětu

smlouvy, případně si vzájemně vystavit ověřenou plnou moc pro zastoupeni. přejímajÍcÍ

si současně, na vlastní náklady, zajistí protokol o evidenční kontrole silničnIho vozidla.

ČI. V
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajisti předávajícL

2. Smluvní strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavřely ze svobodné vůle, a že tato

smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy je možno činit pouze v písemné formě se

souhlasem obou zúčastněných stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží Krajské
ředitelství policie Středočeského kraje a jedno vyhotovení Sdružení hasičů ČMS - Sbor

dobrovolných hasičů Vrbčany.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou niže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Vzor předávacího protokolu, která se sestává z 1 strany textu.

Příloha č. 2 - Kopie žádosti Water Rescue Liberec o.s, která se sestává z 1 strany textu.

Za předávajIcího: Za přejímajÍcÍho:

Praha dne: 13 -1)4- 2022

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

/ie%,
,Q;" U.A

.) r_i 8'6 i
?" STŔA)OČESKÉHO G)

KRAJE

Praha dne:

Předseda

4

;;scue Liberec q

~r ;:"

/C: 22 88 33 8ť)
Malinová 161, 460 10 Liberec 10

wwvv.water-rggcue.cz



PCR01ETRpo140277877

Příloha k č. j. KRPS-92851-6/ČJ-2022-0100AO

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

věc:

předávající:

přejhnající:

lx BMW K 75 RT - motocykl, registrační značky ABA2516

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Water Rescue Liberec o.s

Předmět předání:

B RZ Název nomenklatury VIN Barva

60052 ABA2516 BMW K 75 RT- motocykl 0374340 BÍLÁ/ZELENÁ

První registrace Km Nomenklatura pořizovací hodnota účetní hodnota

24.08.1995 64181 081 021 108 001 518.549,- CZK 61.907,92 CZK

Se služebním dopravním prostředkem předáno:

- technický průkaz AM 204086

- ORV + RZ budou dány do depozitu na registračním místě MV Praha - Veleslavín

- klíče od zapalováni

přejknajíci byl seznámen s technickým stavem vozidel a prohlašuje, že přebíraný movitý

majetek překontroloval a převzal.

Kutná Hora dne:

Za předávajÍcÍho:

Bc. Václav Minařík

Za přejímajĹcÍho:
i)l
l

5



l'
l

Water Rescue Liberec o.s.
Malinová 16, 460 10, Liberec 10
l.Č. 22 88 33 80
Telefon
e-mail.

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav

.
tel. , mob.
e-mail:

Vážený pane

dovolte mi abych Vás tímto oficialně požádal o bezúplatný převod
nepotřebného majetku ve veřejném zájmu uvedeného pod č.j.: MV-50984-
2/OSM-2022

Jedná se nám o motocykl BMW K 75 RT uvedený jako položka č. 2 v
příloze k č.j.: MV-50984-2/OSM-2022

výše uvedený majetek budeme využívat k činnostem, vyp|ívajÍcÍm z
našeho zaměření a to zejména k organizování a provádění preventivních a
záchranných činnosti a poskytováni první pomoci zejména na bazénech,
koupalištích, vodních plochách a tocích (dále jen vodních plochách) a v jejich
bezprostřední blízkosti, dále při sportovních, kulturních a společenských
akcích a při rekreační činnosti, v případech pohrom a živelných katastrof a
obecného ohrožení, zejména s cílem chránit lidské životy a zdraví, maximálně
zabránit vážným úrazům, utonutím i ztrátám na materiálních hodnotách. výše
zmiňovaný majetek chceme dále také provozovat pro případné využití jako
podporu technickými prostředky pro základní, ale i ostatní složky
integrovaného záchranného systému v případě jejich vyžádání při řešení
mimořádných událostí.

S pozdravem a děkuji

Telefon.'
e-mail.



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný:

. , RČ , bytem , - předseda Water
RESCUE Liberec, z.s., IČ 22883380, ostatní složka IZS Libereckého kraje - vedeno pod
č.j.:HsLI-10-2/KŘ-p-opo-49-2012 u HZS Libereckého kraje

z m o c ň u j i tímto,

pana , RČ , bytem , č. OP
- člena Water RESCUE Liberec, z.s.

aby mne zastupoval:

· Při jednání s Policií ČR, KŘP Středočeského kraje ve věci bezúplatného převodu
motocyklu zn. BMW K 75 RT, rz ABA 2516, na Water RESCUE Liberec, z.s., IČ
22883380.

· Při uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu (daru) sjednaného motocyklu do
majetku Water RESCUE Liberec, z.s. a podpisu této Smlouvy.

· Při fyzickém převzetí motocyklu dle uzavřené smlouvy a podpisu předávacích
dokumentů.

· Při jednání a všech úkonech spojených s přepisem následujícího majetku státu na
ostatní složku Integrovaného záchranného systému, a to na Water RESCUE Liberec,
z.s., v evidenci motorových vozidel:

· l) motocykl BMW K 75 RT, VIN 0374340, rz ABA 2516
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

V Liberci dne 11.04.2022

Zmocnitel:

Mgr. -předseda Water RESCUE Liberec, z.s.
Zmocněnec-podpise á:

....... ""°'"2t;":e:"°"
lČ.' 22 88 33 80

Mah'nová 161, 460 10 Li'bem 10

www.water-rescue.cz



Ověŕovací doložka oro leqali
Podle ověřovací knihv Dostv:

' Vlastnoručně DodepsaĹ:'M
l Datum a místo narození:
! Adřésa pobytu:

' Druh a Č. DředloŽ.dokl.totcjŽ

Liberec íl dne 11.04.2022

žací Poŕ.č:
Liberec ll

"°'":°""

"


